

Liberté A/S

Østergade 15, 6000 Kolding

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 26 11 00 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2023.

Martin Højfeldt Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Liberté A/S Østergade 15 6000 Kolding
	CVR-nr.: 26 11 00 41 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Søren Harresø, formand Charlotte Højfeldt Nielsen Martin Højfeldt Nielsen
Direktion	Martin Højfeldt Nielsen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	M Nielsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, herunder import og eksport af tekstiler til børn, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.116.021 kr. mod 5.289.764 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.645.815 kr. mod 754.599 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	7.116.021	5.289.764
1 Personaleomkostninger	-4.549.275	-4.089.213
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.012	-45.837
Driftsresultat	2.500.734	1.154.714
Andre finansielle indtægter	125.703	29.538
Øvrige finansielle omkostninger	-449.565	-198.837
Resultat før skat	2.176.872	985.415
Skat af årets resultat	-531.057	-230.816
Årets resultat	1.645.815	754.599
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.250.000	0
Overføres til overført resultat	395.815	754.599
Disponeret i alt	1.645.815	754.599

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.846	27.578
Indretning af lejede lokaler	462.341	518.621
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>480.187</u>	<u>546.199</u>
Andre tilgodehavender	133.073	81.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>133.073</u>	<u>81.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>613.260</u>	<u>627.199</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.957.217	9.370.903
Forudbetalinger for varer	1.584.055	2.421.797
Varebeholdninger i alt	<u>9.541.272</u>	<u>11.792.700</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.559.796	5.283.665
Udskudte skatteaktiver	0	85.335
Andre tilgodehavender	27.084	215.407
Periodeafgrænsningsposter	241.682	36.508
Tilgodehavender i alt	<u>4.828.562</u>	<u>5.620.915</u>
Likvide beholdninger	52.229	52.742
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.422.063</u>	<u>17.466.357</u>
Aktiver i alt	<u>15.035.323</u>	<u>18.093.556</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	602.000	602.000
	Overført resultat	3.176.030	2.780.215
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.250.000	0
	Egenkapital i alt	<u>5.028.030</u>	<u>3.382.215</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	78.564	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>78.564</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
2	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>0</u>	<u>0</u>
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	2.161.244	2.805.691
	Gæld til pengeinstitutter	2.734.931	3.510.416
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	463.920	1.089.261
	Selskabsskat	367.158	0
	Anden gæld	4.201.476	7.044.198
	Periodeafgrænsningsposter	0	261.775
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.928.729</u>	<u>14.711.341</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.928.729</u>	<u>14.711.341</u>
	Passiver i alt	<u>15.035.323</u>	<u>18.093.556</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	602.000	2.025.616	1.500.000	4.127.616
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	754.599	0	754.599
Egenkapital 1. oktober 2021	602.000	2.780.215	0	3.382.215
Årets overførte overskud eller underskud	0	395.815	1.250.000	1.645.815
	602.000	3.176.030	1.250.000	5.028.030

Noter

	2021/22	2020/21		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	4.059.176	3.734.238		
Pensioner	419.331	310.897		
Andre omkostninger til social sikring	70.768	44.078		
	<u>4.549.275</u>	<u>4.089.213</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>		
2. Kreditinstitutter i øvrigt				
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	2.161.244	2.805.691		
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-2.161.244</u>	<u>-2.805.691</u>		
	<u>0</u>	<u>0</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2022	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>2.161.244</u>	<u>2.161.244</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2.161.244</u>	<u>2.161.244</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for mellemværende med factoringselskab, nominelt 2.161 t.kr., har selskabet stillet fordringspant. Fordringspantet omfatter tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 4.218 t.kr.				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.734 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
				t.kr.
Varebeholdninger				<u>9.541</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				4.560
Driftsinventar og driftsmateriel				480

Noter

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 29212511, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
